کیا مخلوق لینے والے بھی ایسا نہیں کرتے؟ کیا فریقوں کے لوگ بھی ایسا ہی نہیں کرتے؟ ایسے چاہیے کہ تم کالی خلیق بنو۔

قسم بالکل نہ کھاؤ، بلکہ تمہارا کلام ہاں ہاں یا نہیں نہیں ہو، لیکن اس سے زیادہ جو سچے ہدی ہے۔

# ختم نبوت

انٹرنیشنل

جلد نمبر 9 شماره نمبر 186 جمادی الاولیٰ 1411ھ، 30 نومبر تا 6 دسمبر 1990ء

مدیر مسئول عبد الرحمن باوا

اس شامے میں

1. انوار القرآن و حدیث
2. مکین سبز گنبدتہ (نعت)
3. ادارہ
4. نبی کریم کی پیاری پیاری تعلیمات
5. نبی کریم کے پانی پینے کا طریقہ
6. حضرت زید بن عارث صدیقیؓ
7. عقیدہ آخرت
8. مولانا حفیظ الرحمن سیوہارویؒ
9. ہماری ایک اہم فطرت
10.